令和 3年 7月 23日

各 位

「ふるさとを贈る：浪江町産品カタログギフト 2021」

にてお届けした産品の一部回収について

平素より、町政の執行にご理解を賜り、誠にありがとうございます。

「ふるさとを贈る：浪江町産品カタログギフト 2021」にてお申込みをいただきました下

記産品につきまして、このたび、食品衛生法に基づく放射性セシウムの基準値を超え

る値が検出されたことから、生産者にて自主回収することといたします。

代わりの産品のお申込みにつきましては、後日、あらためてお知らせいたします。

記

１．回収品目

商品番号 50-111 「ブーケ付き浪江産はちみつ（はまっと～・極蜜）」 5000ポイント

商品番号 10-211 「浪江産はちみつ（はまっと～・極蜜）」 10000ポイント

２．回収の方法

 以下宛に着払いにて郵送ください。

〒963-8047 福島県郡山市富田東 4丁目 116

 沢上管理耕作組合養蜂部 販売責任者 平本 佳司 宛

【お問い合わせ先】

   ・商品の回収に関すること

沢上管理耕作組合養蜂部 販売責任者 平本 佳司 090-1398-2703

   ・「ふるさとを贈る：浪江町産品カタログギフト 2021」に関すること

      浪江町役場企画財政課財政管財係 0240-34-0237

当該産品について

カタログ表紙

当該産品

カタログ８ページ

商品番号 50-111 「ブーケ付き浪江産はちみつ（はまっと～・極蜜）」 5000ポイント

商品番号 10-211 「浪江産はちみつ（はまっと～・極蜜）」 10000ポイント